
Березовское муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 40 «Березонька» 

623704 Свердловская обл., г. Берёзовский, ул. Энергостроителей, 23А 

тел. 8 34369 6 00 19 

 

 

 

                                                                           Приказ №  2/2   - О. 

 

«О создании экспертной комиссии»                                                                          21.01.2019 

 

На основании Положения о постоянно действующей экспертной комиссии для обеспечения  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

           1. Создать постоянно действующую экспертную комиссию (ЭК); 

           2. Возложить на экспертную комиссию функции по: 

 Ежегодному рассмотрению проекта номенклатуры дел образовательного учреждения;  

 Организации ежегодного отбора документов на хранение и уничтожение;  

 Рассмотрению описи дел постоянного хранения, подлежащих передаче в муниципальный 

архив, и описи дел по личному составу;  

 Рассмотрению актов о выделении к уничтожению дел, не подлежащих дальнейшему 

хранению.  

           3. Утвердить состав экспертной комиссии (ЭК) согласно приложению № 1.  

           4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.  

           5. Опубликовать приказ на сайте образовательной организации в открытой сети 

интернет. Ответственный – Хачатурян А.А. 

           6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий БМАДОУ «Детский сад № 40»                                   М.А. Ягудина 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-19T11:08:48+0500




